FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº
021/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, no uso de
suas  atribuições  legais  e  considerando a  realização da  DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 021/2024, que teve como objeto a contratação de
pessoa jurídica especializada para fornecimento de equipamentos de
informática  e  comunicação  audiovisual,  conforme  especificações
constantes no Termo de Referência anexo ao processo,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o presente certame, em favor das empresas:

55.213.488 ELDER AZEVEDO VERISSIMO ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 55.213.488/0001-27, sediada na Rua Daniel Gomes de Oliveira, 231,
Bairro Maria Terceira, Parelhas/RN, que saiu vencedora nos itens 02 e
16, totalizando o valor de R$ 1.835,49 (mil, oitocentos e trinta e cinco
reais e quarenta e nove centavos).

IURI  ARARUNA  DE  FARIAS  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
11.175.279/0001-60, sediada na Rua Major Hortêncio de Brito,  68,
Bairro Centro, Acari/RN, que saiu vencedora no itens 03, totalizando o
valor de R$ 55,60 (cinquenta e cinco reais e sessenta centavos).

JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS ME, inscrita  no CNPJ sob o nº
07.869.398/0001-46, sediada na Rua Senador João Câmara, 86, Bairro
Centro, Santa Cruz/RN, que saiu vencedora no item 08, totalizando o
valor de R$ 231,20 (duzentos e trinta e um reais e vinte centavos).

M.  A .  S .  CAVALCANTI  ME,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  nº
29.183.560/0001-00,  sediada  na  Avenida  Coronel  Martiniano,  616,
Bairro Centro, Caicó/RN, que saiu vencedora nos itens 01, 06, 07, 09,
15, 17, 18, 19 e 20, totalizando o valor de R$ 15.110,00 (quinze mil,
cento e dez reais).

MARCOS JULIANO DA SILVA LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
12.633.952/0001-21,  sediada  na  Avenida  João  da  Escóssia,  1515,
Bairro Nova Betânia, Mossoró/RN, que saiu vencedora nos itens 11, 12
e 14, totalizando o valor de R$ 12.091,00 (doze mil e noventa e um
reais).

Os itens 04, 05, 10 e 13 foram FRACASSADOS.

O valor total da contratação é de R$ 29.323,29 (vinte e nove mil,
trezentos e vinte e três reais e vinte e nove centavos).

Acari/RN, 10 de dezembro de 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 10038265

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/12/2024.
EDIÇÃO 2047. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br